
2ª FASE - Provas orais nacionais 
 

cód. EXAME 
 

Escola de origem dos alunos 
 

Escola onde se realiza  
27 julho  Tarde  
(14.30/18.30h) 

28 julho Manhã  
(09.00/13.00h) 

550 Inglês 

264 

791 

884 

893 

945 

1054 

1006 

1058 

Escola Secundária de Lordelo 

Escola sec Joaquim Araújo 

Escola Secundária de Amarante 

Escola Secundária de Paredes 

Escola Secundária de Penafiel 

Escola  Secundária de Pinheiro 

Escola Secundária de Vilela 

Escola Sec Rebordosa 

1 

2 

4 

2 

3 

1 

1 

1 

Escola Sec Penafiel 

 

550-Eq2_2F 

Na distribuição dos alunos por sessão dia/hora, as escolas deverão acautelar  as situações de alunos com outras provas orais  
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